
Проєкт

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від                            2024 р. № 

Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України 
щодо спрощення порядку призначення та виплати одноразової 

грошової допомоги в разі загибелі (смерті) або інвалідності деяких 
категорій осіб відповідно до Закону України “Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту”
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо спрощення 

порядку призначення та виплати одноразової грошової допомоги в разі 
загибелі (смерті) або інвалідності деяких категорій осіб відповідно до Закону 
України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” зміни, 
що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ


